

SKANWOOD ApS
Oddervej 15, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 37 40 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

John Paaskesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKANWOOD ApS Oddervej 15 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 37 40 97
	Stiftet: 10. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	John Paaskesen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	WOOD-WAYS.COM A/S, A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.573.174 kr. mod 2.262.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.551.229	2.246.412
Andre finansielle indtægter	33.201	26.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-883
Resultat før skat	4.579.365	2.267.435
2 Skat af årets resultat	-6.191	-4.818
Årets resultat	4.573.174	2.262.617
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.551.229	2.246.412
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-978.055	-983.795
Disponeret i alt	4.573.174	2.262.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.457.330	6.906.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.457.330</u>	<u>6.906.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.457.330</u>	<u>6.906.101</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.686.714	1.664.277
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.045.771	477.714
Tilgodehavender i alt	<u>2.732.485</u>	<u>2.141.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.732.485</u>	<u>2.141.991</u>
Aktiver i alt	<u>13.189.815</u>	<u>9.048.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.580.709	6.029.480
Overført resultat	1.472.142	1.450.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.132.851</u>	<u>8.559.677</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.051.962	482.532
Anden gæld	2	883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.964</u>	<u>488.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.964</u>	<u>488.415</u>
 Passiver i alt	<u>13.189.815</u>	<u>9.048.092</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.783.068	2.433.992	114.400	6.411.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.246.412	-983.795	1.000.000	2.262.617
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.029.480	1.450.197	1.000.000	8.559.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	4.551.229	-978.055	1.000.000	4.573.174
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	80.000	9.580.709	1.472.142	1.000.000	12.132.851

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>883</u>
	<u>65</u>	<u>883</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.191</u>	<u>4.818</u>
	<u>6.191</u>	<u>4.818</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret ved selvskyldnerkaution for datterselskabs totale mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
